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Opis produktu

Zestaw Rycerski 3 Miecze Tarcza
Ochraniacze Realistyczne Zdobienia

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Ptec

Certyfikat

26,41 zt
5905991054375
5905991054375
39

5

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

+3

48 szt.
58

1885
Chtopcy
CE, EN71

ZESTAW RYCERSKI Z TARCZA, 3 MIECZAMI | OCHRANIACZAMI

Zestaw rycerski to kompletna i efektowna propozycja dla dzieci, ktére fascynuja sie
Swiatem sredniowiecznych wojownikdw, walk na miecze oraz odwaznych bohateréw
z legend i bajek. To az pie¢ elementéw w jednej zabawce - idealnej do odgrywania

rél, kreatywnych przygéd i codziennej zabawy.

W sktad zestawu wchodza: trzy rézne miecze rycerskie, w tym jeden wiekszy -
gtéwny orez wojownika - oraz ozdobna tarcza z heraldycznym motywem, a

takze dwa ochraniacze na rece, ktére imitujg elementy zbroi. Wszystkie czesci
wykonane sg z lekkiego, ale trwatego tworzywa sztucznego, ktére jest bezpieczne i
odporne na intensywng zabawe.

Bogate zdobienia, klasyczna kolorystyka i realistyczna forma sprawiajg, ze zestaw
robi wrazenie nie tylko w trakcie zabawy, ale rédwniez jako dekoracja dzieciecego
pokoju. To doskonata propozycja na prezent dla kazdego matego fana rycerskich

opowiesci.

. Motyw: Rycerski / Sredniowieczny
- Materiat: tworzywo sztuczne
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- Wymiary opakowania: 58 x 39 x 5 cm
« Wymiary matych mieczy: 49 cm
- Wymiary duzego miecza: 59 cm

. 3 miecze rycerskie (w tym 1 duzy)
. 1 tarcza z ozdobnym motywem

« 2 ochraniacze na rece

. Opakowanie z grafikg rycerska

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

